[image: ]

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo nº 049/2019, modalidade Pregão Presencial n.º 032/2019, CONTRATO n.º 094/2019, fica a empresa A C DOS SANTOS FILHO - ME Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida à Rua Francisco Guarda, nº 556, na cidade de Iguatemi/MS, inscrita no CNPJ/MF nº 12.137.727/0001-02, AUTORIZADA a executar os serviços para “Realização de Capacitação dos Gestores da Secretaria Municipal de Educação, Gestores Escolares, Profissionais da Educação, Membros dos Fóruns de Educação e Diversidade Étnico Racial e as Lideranças Indígenas, para a implementação das referidas diretrizes, implementação das DCNS para a educação das relações étnico-raciais e para ensino da história e cultura afro-brasileira, africana e indígena em atendimento ao Termo de Compromisso PAR nº 201405778 – Processo nº 23400010562201468/FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO e MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS”.
Japorã/MS, 04 de setembro de 2019.

[bookmark: _GoBack]
MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 04/09/2019

A C DOS SANTOS FILHO - ME
CNPJ/MF nº 12.137.727/0001-02
Representante: ALCI CARDOSO DOS SANTOS FILHO

image1.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORA

CNPJ: 15.905.342/0001-28 J APORA
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 LI A
m empo